[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

               11.06.2019ç  45 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019г. № 45
д.Вторые Вурманкасы

О проведении публичных слушаний по проекту внесения  изменений в Гене​ральный план Второвурманкасинского сельского  поселения Цивильского района Чувашской Республики

        В целях обеспечения интересов жителей  Второвурманкасинского  сельского поселе​ния Цивильского района  Чувашской Республики, в  соответствии  с Федеральным Зако​ном «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федера​ции» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, со статьями 5.1, 23, 24 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Второвурманкасинского сельского поселения  администрация Второвурманка​синского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Рес​публики, утвержденный   Решением Собрания депутатов № 20 от 04.12.2008, в части ото​бражения на карте функционального зонирования генерального плана Второвурманкасин​ского сельского поселения Цивильского района функциональную зону «Производственная зона (планируемая)» на земельных участках с кадастровыми номерами 21:20:032001:212, 21:20:032001:213, расположенных на   западной   стороне  кадастрового  квартала 21:20:032001, вдоль дороги М-7 «Волга».

     Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на экс​позиции по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д.7 «а»;
     Экспозиция открыта  в период с 11.06.2019 г. по 11.07.2019 года.

                                                                              (дата открытия экспозиции)    (дата закрытия экспозиции)

      Часы работы:  с 08.00 до 17.00 часов, обед: с 12.00 до 13.00 часов.
       На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний. Часы про​ведения консультаций: с 11.00 до 12.00 часов еженедельно по четвергам.
     Организатором, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, является администрация Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского рай​она (далее – организатор публичных слушаний).
     Председательствующим на собрании участников публичных слушаний назначен Никитин Эдуард Васильевич  - глава администрации Второвурманкасинского сельского поселения
     Секретарем на собрании участников публичных слушаний назначен  Павлов Юрий Николаевич – депутат Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения (по согласованию).

Собрание участников публичных слушаний состоится 11 июля 2019 г. по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д.7 «а»;  (адрес) здание Второвурманкасинского сельского Дома культуры.

Время начала регистрации участников публичных слушаний 17 час. 15 мин.
Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (ре​гистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистраци​онный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением докумен​тов, подтверждающих такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся пра​вообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о та​ких земельных участках, объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального строительства, помещения, яв​ляющиеся частью указанных объектов капитального строительства.

В период размещения проекта внесения изменений в генеральный план Второвур​манкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики, утвер​жденный Решением Собрания депутатов № 20 от 04.12.2008, и информационных материа​лов к нему и проведения экспозиции такого проекта участники публичных слушаний, прошедшие идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников пуб​личных слушаний;

2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Номер контактного телефона организатора публичных слушаний: 66-1-25.

Почтовый адрес организатора публичных слушаний: 429904, д. Вторые Вурман​касы, ул. Центральная д. 7 «а».
Электронный адрес организатора публичных слушаний:  zivil_vtor@cap.ru.

2.Администрации Второвурманкасинского сельского поселения обеспечить   про​ведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Второ​вурманкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики.

3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Знаменский  вестник», а также на официальном сайте Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района в сети «Интернет» настоящее постановление, проект решения «О внесении изме​нений в генеральный план Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики», материалы проекта внесения изменений в генеральный план Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района  Чувашской Рес​публики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Второвурманкасинского

 сельского поселения
                Э.В. Никитин